
Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 492

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 11:31:44

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 6/2021

N° do Processo: 64

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 31/08/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/09/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/09/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:16/09/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Tomada de Preços nº 006/2021 - Contratação de empresa especializada para elaboração de projetos
completos de pavimentação, incluindo projetos executivos, nas estradas vicinais do municipio de
Cerqueira César, com a pavimentação também dos acostamentos
Resumo:
Tomada de Preços nº 006/2021 - Contratação de empresa especializada para elaboração de projetos
completos de pavimentação, incluindo projetos executivos, nas estradas vicinais do municipio de
Cerqueira César, com a pavimentação também dos acostamentos

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/08/2021 00:00:00 Edital Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/licitacao/detalhe/492/ptomada-de-precos-n-0062021-contratacao-de-empresa-especializada-para-elaboracao-de-projetos-completos-de-pavimentacao-incluindo-projetos-executivos-nas-estradas-vicinais-do-municipio-de-cerqueira-cesar-com-a-pavimentacao-tambem-dos-acostamentosp/
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ede6398466c0e6386cc716b0e857e267.pdf

